



JOSIANE F. F. BRAGA DE OLIVEIRA - ME
PAPELARIA NATUREZA E SERVIÇOS
CNPJ: 00.617.075/0001-16 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 121406407
RUA JOÃO PAULO II, N° 115, CENTRO, PIO XII/MA.
Email: natureza.xerox@hotmail.com
Fone: 3654-0543/98-99159-7501

Referente: PREGÃO PRESENCIAL 003/2021 - SRP

Prezados Senhores,

Tendo examinado minuciosamente as normas específicas do Pregão Presencial n.º 003/2021 SRP, cujo objeto é o Registro de Preços para eventual e futura aquisição de material de expediente para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Pio XII/MA, conforme as especificações constantes do Anexo I do Edital - Termo de Referência, e após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta:

JOSIANE F. F. BRAGA DE OLIVEIRA-ME, com sede na Rua João Paulo II, nº 115, Centro, Pio XII-MA, CEP: 65707-000, inscrita no CNPJ: 00.617.075/0001-16, fone: (98) 3654-0543 e (98) 99159-7501 e email: josianeff@hotmail.com.

Valor Total da Proposta: R\$ 79.934,95 (setenta e nove mil novecentos e trinta e quatro reais e noventa e cinco centavos).

PROPOSTA ADEQUADA:

COTA EXCLUSIVA ME E EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	PREÇOS R\$	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	AGENDA PERMANENTE	UND	350	SÃO DOMINGOS	R\$ 9,60	R\$ 3.360,00
4	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UND	420	RADEX	R\$ 3,20	R\$ 1.344,00
6	ASPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 09	UND	1000	TECKLINE	R\$ 0,19	R\$ 190,00
7	BANDEJA PORTA DOCUMENTOS EM ACRÍLICO MODELO TRIPLO, NA COR FUMÊ, MEDINDO 360 X 250 X 30 CM.	UND	210	DELLO	R\$ 21,20	R\$ 4.452,00
9	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO 11,12 X 30 CM. COM 50 UNIDADES.	CX	400	IBEL	R\$ 19,00	R\$ 7.600,00
13	BORRACHA PONTEIRA, PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS GRAFITE EM DIVERSAS SUPERFÍCIES SEM BORRAR OU DANIFICAR OS TRABALHOS, BEM COMO PARA USO EM DESENHOS À LÁPIS, MACIA E NÃO ABRASIVA; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CX	100	MERCUR	R\$ 6,70	R\$ 670,00
14	CADERNO 10 MATERIAS COM ASPIRAL	UND	3000	MAGIA	R\$ 6,50	R\$ 19.500,00
16	CADERNO BROCHURA CAPA DURA PEQUENO C/48 FLS.	UND	700	JANDAIA	R\$ 2,47	R\$ 1.729,00
32	CHAMEQUINHO COLORIDO C/100	RESMA	500	CHAMEX	R\$ 2,15	R\$ 1.075,00
36	COLA BASTÃO COM 12/UNIDADES	PCT	350	LEONORA	R\$ 3,38	R\$ 1.183,00


Josiane F. F. Braga de Oliveira
CPF: 494.568.183-53
Proprietária



Handwritten text in the upper middle section, possibly a title or header.

Large block of handwritten text, likely a detailed report or list of items.

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	AMOUNT	TOTAL
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Handwritten signature and date at the bottom left corner.



JOSIANE F. F. BRAGA DE OLIVEIRA - ME
PAPELARIA NATUREZA E SERVIÇOS

CNPJ: 00.617.075/0001-16 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 121406407

RUA JOÃO PAULO II, N° 115, CENTRO, PIO XII/MA.

Email: natureza.xerox@hotmail.com

Fone: 3654-0543/98-99159-7501

37	COLA BRANCA 90 G CX. C/ 12 UNIDADES	CX	1000	LEONORA	R\$ 5,92	R\$ 5.920,00
41	CORRETIVO LIQUÍDO A BASE DE ÁGUA, SEM ODOR NÃO TÓXICO 18ML CX. CAIXA COM 06 UNID	CX	200	RADEX	R\$ 5,18	R\$ 1.036,00
43	ENVELOPE BRANCO OFICIO 114X229MM, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	300	SCRITY	R\$ 8,49	R\$ 2.547,00
46	ESCARCELA PLÁSTICA ESTREITA OFÍCIO. CAIXA COM 10 UNIDADES.	CX	500	PLASTYLINE	R\$ 12,15	R\$ 6.075,00
51	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA CROMADO AÇO INOXIDÁVEL	UND	500	JOCAR	R\$ 1,25	R\$ 625,00
53	FITA CREPE 24/50 C/5	PCT	175	ADELBRAS	R\$ 11,95	R\$ 2.091,25
73	PAPEL 40KG GROSSO COM 100 FLS	PCT	70	DIGNARDE	R\$ 61,90	R\$ 4.333,00
84	PAPEL OFÍCIO 216 X 330 MM CAIXA COM 10 RESMAS	CX	70	CHAMEX	R\$ 148,80	R\$ 10.416,00
93	PINCEL ESCOLAR Nº 12	UND	210	LEONORA	R\$ 2,49	R\$ 522,90
94	PINCEL ESCOLAR Nº 8	UND	210	LEONORA	R\$ 1,99	R\$ 417,90
103	TESOURA DE PICOTAR COM 12 UNIDADES	CX	100	MASTERPRINT	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
108	TINTA PARA TECIDO CORES VARIADAS. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	210	ACRILEX	R\$ 4,99	R\$ 1.047,90
VALOR TOTAL					R\$	79.934,95

Valor Total da Proposta: R\$ 79.934,95 (setenta e nove mil novecentos e trinta e quatro reais e noventa e cinco centavos).

Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta), dias, contados da data de abertura, conforme previsto no preâmbulo do Edital do Pregão Presencial nº. 003/2021.

Declaro que entregaremos os produtos licitados no prazo máximo de 10 (dez) dias consecutivos, contados do recebimento da Ordem de Fornecimento.

Declaro que providenciaremos a substituição do(s) produto(s) rejeitado(s) no todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações exigidas no Anexo I – Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo de até 05 (cinco) dias, contados a partir da notificação oficial feita pelo gestor/fiscal da contratação, sem qualquer custo para a Contratante.


Josiane F. F. Braga de Oliveira
CPF: 494.568.183-53
Proprietária



JOSIANE F. F. BRAGA DE OLIVEIRA - ME
PAPELARIA NATUREZA E SERVIÇOS

CNPJ: 00.617.075/0001-16 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 121406407

RUA JOÃO PAULO II, Nº 115, CENTRO, PIO XII/MA.

Email: natureza.xerox@hotmail.com

Fone: 3654-0543/98-99159-7501

Os produtos ofertados terão validade igual ou superior a 12 (doze) meses, a contar da entrega definitiva do objeto, de acordo com o que está previsto no termo de referência.

Dados Bancários:

Banco do Brasil Agência nº: 2452-X Conta Corrente nº: 13554-2 JOSIANE F. F. BRAGA DE OLIVEIRA	Banco Bradesco Agência: 0959-8 Conta Corrente nº: 9206-1 JOSIANE F. F. BRAGA DE OLIVEIRA
--	---

Informamos que o Representante que assinará a Ata de Registro de Preços e o(s) futuro(s) Contrato(s), será a Sra. Josiane Figueredo Ferreira Braga de Oliveira, Carteira de identidade nº 31660594-8, CPF nº 494.558.183-53, Empresária, Proprietária, residente a rua Juscelino Kubstichek nº 565, em Pio XII-MA, como responsável legal desta empresa;

PIO XII-MA, 23 de fevereiro de 2021.

Atenciosamente,

Josiane Figueredo Ferreira Braga de Oliveira

RG: 31660594-8 e CPF: 494.558.183-53

JOSIANE F. F. BRAGA DE OLIVEIRA - ME/CNPJ: 00.617.075/0001-16

CNPJ: 00.617.075/0001 - 16
Josiane F. F. Braga de Oliveira - ME
Rua João Paulo II Nº 115 Centro
CEP: 65.707 - 000 PIO XII - MA

Josiane F. F. Braga de Oliveira
CPF: 494.558.183-53
Proprietária



Faint, illegible text in the upper middle section of the page.

Text block enclosed in a rectangular border, containing illegible content.

Large block of faint, illegible text spanning the width of the page.

Text block in the lower middle section of the page.

Text block in the lower left quadrant of the page.

Text block in the lower right quadrant of the page.